
ETRA S.p.A. 

Anomalia 

Pratica P591S0R0 - Stralcio 1 

Oggetto affidamento 

Ristrutturazione della strada comunale Pugnalin-Valsecchi e relativi servizi tecnologici in Comune di S.Giorgio 
delle Pertiche 

Importo base affidam. € 313.171,31

Sistema di esecuzione 

Tipo di gara 

Tipo di offerta 

Stipula contratto 

Appalto 

Procedura aperta 

Prezzo più basso - Offerta a prezzi unitari 

a Misura 

Calcolo anomalia effettuato il 06/03/2009 

Nr. concorrenti 121 

Elenco Ribassi 

Ditta Ribasso

CRESTANI PIETRO IMPRESA EDILE -18,3010000000

MARTINI SCAVI SNC -15,6620000000

SO.GE.CO. SPA -15,4700000000

EDILSTRADE SRL DI CRESTANI ALESSANDRO -15,4070000000

BRENTA LAVORI S.R.L. -15,3840000000

COSTRUZIONI GUARDA G. SRL -15,3480000000

MENALDO FIRMINO COSTRUZIONI -15,3360000000

COLOGNA SCAVI SRL -15,3180000000

ING. CARLO BROETTO COSTRUZIONI SRL -15,1480000000

ENERCO SPA -15,1470000000

L.I.S.A. Srl -15,1040000000

AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. -15,0950000000

CIGNONI SRL -15,0400000000

R.E.M. SRL -15,0380000000

POLO SRL di POLO FEDERICO - UNIPERSONALE -14,9300000000

SAVIO PAOLO -14,9200000000

THIENE COSTRUZIONI SRL -14,8940000000

F.LLI DE PRA SPA -14,8830000000

OTTORINO COSTANTINI S.r.l. -14,8560000000

CONSULTECNO SRL -14,8460000000

IMPRESA SACCARDO G. DI SACCARDO GIANCARLO E FABIO E C. SAS -14,8070000000

ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,7100000000

I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,7000000000

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA -14,6990000000

MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. -14,6960000000
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TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI -14,6780000000

EDILSCAVI SNC -14,6630000000

COSTRUZIONI MIOTTI SPA -14,6620000000

COSMARINI S.R.L. -14,6610000000

EUROSCAVI SNC -14,6400000000

PELLIZZER SRL -14,6380000000

OSETTO PIETRO & F.LLI SNC -14,6180000000

C.E.ST. S.R.L. -14,6130000000

PROTECNA SRL -14,6100000000

CO.GE.FOR SRL -14,6050000000

BATTISTON VITTORINO SNC -14,6000000000

PANZICA LUCIANO -14,5790000000

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,5650000000

F.LLI CAPPAROTTO SNC -14,5560000000

M.P. ENGINEERING SRL -14,5510000000

CO.I.MA.  COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.R.L. -14,5360000000

EDIL LAVORI DI ZAGO E. & C. SNC -14,5260000000

EDILTRANS SRL -14,5260000000

ROBAZZA COSTRUZIONI SRL -14,5230000000

ORION INFRASTRUTTURE SPA -14,5200000000

EUROSCAVI SRL -14,5100000000

NATISONE LAVORI SRL -14,4820000000

INM IMPRESA NAZARIO MARANGONI SRL UNIPERSONALE -14,4770000000

SCUCCATO PRIMO SNC DI SCUCCATO PRIMO & C. -14,4600000000

SILCEI SPA -14,4590000000

F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL -14,4560000000

GROTTO ALVISE & C. SNC -14,4460000000

COSTRUZIONI IMMOBILIARE GIARDINO SRL DEL CAV. GIUSEPPE CARRON -14,4440000000

DELTA SCAVI S.N.C. DI FRISON GEOM.DIEGO & C. -14,4410000000

BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,4290000000

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -14,4280000000

I.C.S.I.T. SRL -14,4220000000

MEROTTO S.P.A. -14,4180000000

ARTEL SRL -14,3990000000

GROSSELLE COSTRUZIONI SRL -14,3880000000

ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. -14,3840000000

GEROTTO LINO S.R.L. -14,3600000000

COSTRUZIONI PELLEGRINI SRL -14,3560000000

ZERBATO LUCIANO & C. Snc -14,3540000000

BACCARIN PIERINO -14,3490000000

RUZZA COSTRUZIONI SRL -14,3460000000

MARTINI COSTRUZIONI SRL -14,3410000000
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MOLON GRAZIANO S.r.l. -14,3290000000

GEROTTO FEDERICO S.R.L. -14,3230000000

VOLTAREL SRL -14,3220000000

ZAGO SRL -14,3210000000

ARTIGIANA STRADE SRL -14,3200000000

RAGAZZO S.R.L. -14,2950000000

EDILE ABBADESSE S.R.L. -14,2880000000

IMPRESA COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN SNC -14,2680000000

ADICO SRL -14,2460000000

I.C.S. srl -14,2460000000

BASSO & BUSATTA SPA -14,2330000000

SEMEDILSTRADE DI FADELLI ING. FABRIZIO -14,2150000000

LIVENZA COSTRUZIONI SRL -14,2080000000

EDILIA 2000 SRL -14,2020000000

SA.VI. SAS DI CASCIO MARIANO & C. -14,2000000000

CAPELLO SNC DI CAPELLO ADRIANO & C. -14,1970000000

ITALSCAVI SNC -14,1910000000

DEON S.P.A. -14,1810000000

M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI -14,1780000000

P.R.M. COSTRUZIONI SRL -14,1760000000

TREVISAN SRL -14,1640000000

CAV. PIETRO E SANDRINO DRIGO SRL -14,1560000000

MARTINI SILVESTRO SRL -14,1530000000

CONSORZIO EDILI VENETI Soc. Coop. -14,1500000000

IMPRESA EDILE PARISOTTO F.LLI SNC -14,1490000000

ROAD SRL -14,1490000000

GIRARDELLO SPA -14,1410000000

CO.MO.TER. SNC DI MELLA LUCIO GIOVANNI & C. -14,1340000000

SCALA SANTO SRL -14,1190000000

COSFARA SPA -14,1110000000

BERNARDO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,0970000000

BUILDING STRADE SRL -14,0890000000

CANTON GIOVANNI S.n.c. di Canton L. & C. -14,0590000000

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI SRL -14,0530000000

CO.MA.C. SRL -14,0120000000

NEBRADIGA COSTRUZIONI SRL -13,9700000000

REA GROUP SRL -13,8960000000

COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO Soc. Coop. -13,8950000000

RV TEKNO SRL -13,8560000000

PELLIZZARI SRL -13,8470000000

SAF COSTRUZIONI S.R.L. -13,8000000000

ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS -13,7790000000
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COGEFRI S.R.L. -13,7200000000

CARRON CAV. ANGELO S.P.A. -13,6900000000

CO.GI.PA. SRL -13,6520000000

ADRIATICA STRADE SAS -13,5800000000

BORTOLAZZO EGIDIO SRL -13,1300000000

COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL -12,8940000000

MANZATO S.P.A. -12,8710000000

E.MA.PRI.CE.SRL -12,8210000000

ADRIACOS SRL -12,6400000000

BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -12,6260000000

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL -12,0810000000

F.LLI BONATO SNC DI BONATO ENZO & C. -8,2950000000

RibassoDitta 

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10 % 

CRESTANI PIETRO IMPRESA EDILE -18,3010000000

MARTINI SCAVI SNC -15,6620000000

SO.GE.CO. SPA -15,4700000000

EDILSTRADE SRL DI CRESTANI ALESSANDRO -15,4070000000

BRENTA LAVORI S.R.L. -15,3840000000

COSTRUZIONI GUARDA G. SRL -15,3480000000

MENALDO FIRMINO COSTRUZIONI -15,3360000000

COLOGNA SCAVI SRL -15,3180000000

ING. CARLO BROETTO COSTRUZIONI SRL -15,1480000000

ENERCO SPA -15,1470000000

L.I.S.A. Srl -15,1040000000

AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. -15,0950000000

CIGNONI SRL -15,0400000000

ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS -13,7790000000

COGEFRI S.R.L. -13,7200000000

CARRON CAV. ANGELO S.P.A. -13,6900000000

CO.GI.PA. SRL -13,6520000000

ADRIATICA STRADE SAS -13,5800000000

BORTOLAZZO EGIDIO SRL -13,1300000000

COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL -12,8940000000

MANZATO S.P.A. -12,8710000000

E.MA.PRI.CE.SRL -12,8210000000

ADRIACOS SRL -12,6400000000

BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -12,6260000000

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL -12,0810000000

F.LLI BONATO SNC DI BONATO ENZO & C. -8,2950000000

-14,3888 Media dei ribassi 
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Elenco ribassi che superano la media 

Ditta Ribasso

R.E.M. SRL -15,0380000000

POLO SRL di POLO FEDERICO - UNIPERSONALE -14,9300000000

SAVIO PAOLO -14,9200000000

THIENE COSTRUZIONI SRL -14,8940000000

F.LLI DE PRA SPA -14,8830000000

OTTORINO COSTANTINI S.r.l. -14,8560000000

CONSULTECNO SRL -14,8460000000

IMPRESA SACCARDO G. DI SACCARDO GIANCARLO E FABIO E C. SAS -14,8070000000

ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,7100000000

I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,7000000000

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA -14,6990000000

MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. -14,6960000000

TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI -14,6780000000

EDILSCAVI SNC -14,6630000000

COSTRUZIONI MIOTTI SPA -14,6620000000

COSMARINI S.R.L. -14,6610000000

EUROSCAVI SNC -14,6400000000

PELLIZZER SRL -14,6380000000

OSETTO PIETRO & F.LLI SNC -14,6180000000

C.E.ST. S.R.L. -14,6130000000

PROTECNA SRL -14,6100000000

CO.GE.FOR SRL -14,6050000000

BATTISTON VITTORINO SNC -14,6000000000

PANZICA LUCIANO -14,5790000000

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,5650000000

F.LLI CAPPAROTTO SNC -14,5560000000

M.P. ENGINEERING SRL -14,5510000000

CO.I.MA.  COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.R.L. -14,5360000000

EDIL LAVORI DI ZAGO E. & C. SNC -14,5260000000

EDILTRANS SRL -14,5260000000

ROBAZZA COSTRUZIONI SRL -14,5230000000

ORION INFRASTRUTTURE SPA -14,5200000000

EUROSCAVI SRL -14,5100000000

NATISONE LAVORI SRL -14,4820000000

INM IMPRESA NAZARIO MARANGONI SRL UNIPERSONALE -14,4770000000

SCUCCATO PRIMO SNC DI SCUCCATO PRIMO & C. -14,4600000000

SILCEI SPA -14,4590000000

F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL -14,4560000000

GROTTO ALVISE & C. SNC -14,4460000000

COSTRUZIONI IMMOBILIARE GIARDINO SRL DEL CAV. GIUSEPPE CARRON -14,4440000000
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DELTA SCAVI S.N.C. DI FRISON GEOM.DIEGO & C. -14,4410000000

BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,4290000000

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -14,4280000000

I.C.S.I.T. SRL -14,4220000000

MEROTTO S.P.A. -14,4180000000

ARTEL SRL -14,3990000000

-0,2225 Media degli scarti 

Soglia dell'anomalia -14,6113 
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Elenco ditte escluse 

Ditta Ribasso

CRESTANI PIETRO IMPRESA EDILE -18,3010000000

MARTINI SCAVI SNC -15,6620000000

SO.GE.CO. SPA -15,4700000000

EDILSTRADE SRL DI CRESTANI ALESSANDRO -15,4070000000

BRENTA LAVORI S.R.L. -15,3840000000

COSTRUZIONI GUARDA G. SRL -15,3480000000

MENALDO FIRMINO COSTRUZIONI -15,3360000000

COLOGNA SCAVI SRL -15,3180000000

ING. CARLO BROETTO COSTRUZIONI SRL -15,1480000000

ENERCO SPA -15,1470000000

L.I.S.A. Srl -15,1040000000

AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. -15,0950000000

CIGNONI SRL -15,0400000000

R.E.M. SRL -15,0380000000

POLO SRL di POLO FEDERICO - UNIPERSONALE -14,9300000000

SAVIO PAOLO -14,9200000000

THIENE COSTRUZIONI SRL -14,8940000000

F.LLI DE PRA SPA -14,8830000000

OTTORINO COSTANTINI S.r.l. -14,8560000000

CONSULTECNO SRL -14,8460000000

IMPRESA SACCARDO G. DI SACCARDO GIANCARLO E FABIO E C. SAS -14,8070000000

ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SRL -14,7100000000

I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,7000000000

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA -14,6990000000

MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. -14,6960000000

TECNO SRL COSTRUZIONI GENERALI -14,6780000000

EDILSCAVI SNC -14,6630000000

COSTRUZIONI MIOTTI SPA -14,6620000000

COSMARINI S.R.L. -14,6610000000

EUROSCAVI SNC -14,6400000000

PELLIZZER SRL -14,6380000000

OSETTO PIETRO & F.LLI SNC -14,6180000000

C.E.ST. S.R.L. -14,6130000000

Ditta aggiudicataria 

Ditta Ribasso

PROTECNA SRL -14,6100000000
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Ditta Ribasso

Graduatoria 

CO.GE.FOR SRL 0002 -14,6050000000

BATTISTON VITTORINO SNC 0003 -14,6000000000

PANZICA LUCIANO 0004 -14,5790000000

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 0005 -14,5650000000

F.LLI CAPPAROTTO SNC 0006 -14,5560000000

M.P. ENGINEERING SRL 0007 -14,5510000000

CO.I.MA.  COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.R.L. 0008 -14,5360000000

EDIL LAVORI DI ZAGO E. & C. SNC 0009 -14,5260000000

EDILTRANS SRL 0010 -14,5260000000

ROBAZZA COSTRUZIONI SRL 0011 -14,5230000000

ORION INFRASTRUTTURE SPA 0012 -14,5200000000

EUROSCAVI SRL 0013 -14,5100000000

NATISONE LAVORI SRL 0014 -14,4820000000

INM IMPRESA NAZARIO MARANGONI SRL UNIPERSONALE 0015 -14,4770000000

SCUCCATO PRIMO SNC DI SCUCCATO PRIMO & C. 0016 -14,4600000000

SILCEI SPA 0017 -14,4590000000

F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 0018 -14,4560000000

GROTTO ALVISE & C. SNC 0019 -14,4460000000

COSTRUZIONI IMMOBILIARE GIARDINO SRL DEL CAV. GIUSEPPE CARRON 0020 -14,4440000000

DELTA SCAVI S.N.C. DI FRISON GEOM.DIEGO & C. 0021 -14,4410000000

BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL 0022 -14,4290000000

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 0023 -14,4280000000

I.C.S.I.T. SRL 0024 -14,4220000000

MEROTTO S.P.A. 0025 -14,4180000000

ARTEL SRL 0026 -14,3990000000

GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 0027 -14,3880000000

ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 0028 -14,3840000000

GEROTTO LINO S.R.L. 0029 -14,3600000000

COSTRUZIONI PELLEGRINI SRL 0030 -14,3560000000

ZERBATO LUCIANO & C. Snc 0031 -14,3540000000

BACCARIN PIERINO 0032 -14,3490000000

RUZZA COSTRUZIONI SRL 0033 -14,3460000000

MARTINI COSTRUZIONI SRL 0034 -14,3410000000

MOLON GRAZIANO S.r.l. 0035 -14,3290000000

GEROTTO FEDERICO S.R.L. 0036 -14,3230000000

VOLTAREL SRL 0037 -14,3220000000

ZAGO SRL 0038 -14,3210000000

ARTIGIANA STRADE SRL 0039 -14,3200000000

RAGAZZO S.R.L. 0040 -14,2950000000

EDILE ABBADESSE S.R.L. 0041 -14,2880000000

IMPRESA COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN SNC 0042 -14,2680000000

I.C.S. srl 0043 -14,2460000000

ADICO SRL 0044 -14,2460000000

BASSO & BUSATTA SPA 0045 -14,2330000000

SEMEDILSTRADE DI FADELLI ING. FABRIZIO 0046 -14,2150000000

LIVENZA COSTRUZIONI SRL 0047 -14,2080000000

EDILIA 2000 SRL 0048 -14,2020000000

SA.VI. SAS DI CASCIO MARIANO & C. 0049 -14,2000000000
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CAPELLO SNC DI CAPELLO ADRIANO & C. 0050 -14,1970000000

ITALSCAVI SNC 0051 -14,1910000000

DEON S.P.A. 0052 -14,1810000000

M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI 0053 -14,1780000000

P.R.M. COSTRUZIONI SRL 0054 -14,1760000000

TREVISAN SRL 0055 -14,1640000000

CAV. PIETRO E SANDRINO DRIGO SRL 0056 -14,1560000000

MARTINI SILVESTRO SRL 0057 -14,1530000000

CONSORZIO EDILI VENETI Soc. Coop. 0058 -14,1500000000

IMPRESA EDILE PARISOTTO F.LLI SNC 0059 -14,1490000000

ROAD SRL 0060 -14,1490000000

GIRARDELLO SPA 0061 -14,1410000000

CO.MO.TER. SNC DI MELLA LUCIO GIOVANNI & C. 0062 -14,1340000000

SCALA SANTO SRL 0063 -14,1190000000

COSFARA SPA 0064 -14,1110000000

BERNARDO COSTRUZIONI GENERALI SRL 0065 -14,0970000000

BUILDING STRADE SRL 0066 -14,0890000000

CANTON GIOVANNI S.n.c. di Canton L. & C. 0067 -14,0590000000

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI SRL 0068 -14,0530000000

CO.MA.C. SRL 0069 -14,0120000000

NEBRADIGA COSTRUZIONI SRL 0070 -13,9700000000

REA GROUP SRL 0071 -13,8960000000

COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO Soc. Coop. 0072 -13,8950000000

RV TEKNO SRL 0073 -13,8560000000

PELLIZZARI SRL 0074 -13,8470000000

SAF COSTRUZIONI S.R.L. 0075 -13,8000000000

ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS 0076 -13,7790000000

COGEFRI S.R.L. 0077 -13,7200000000

CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 0078 -13,6900000000

CO.GI.PA. SRL 0079 -13,6520000000

ADRIATICA STRADE SAS 0080 -13,5800000000

BORTOLAZZO EGIDIO SRL 0081 -13,1300000000

COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL 0082 -12,8940000000

MANZATO S.P.A. 0083 -12,8710000000

E.MA.PRI.CE.SRL 0084 -12,8210000000

ADRIACOS SRL 0085 -12,6400000000

BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 0086 -12,6260000000

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL 0087 -12,0810000000

F.LLI BONATO SNC DI BONATO ENZO & C. 0088 -8,2950000000
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